



Haidl ApS

Kukkervænget 32
5700 Svendborg
CVR-nr. 21166308

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.11.2020

Heinz Nicolai Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Haidl ApS

Kukkervænget 32

5700 Svendborg

CVR-nr.: 21166308

Hjemsted: Svendborg

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Heinz Nicolai Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 29 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog er selskabet generelt påvirket af økonomien i samfundet og udviklingen i samfundet, hvorfor selskabets regnskab helt naturligt vil blive påvirket i 2020 af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		17.406	1.503
Andre finansielle indtægter		27.265	46.931
Andre finansielle omkostninger		(15.803)	29.335
Resultat før skat		28.868	77.769
Skat af årets resultat	1	56	(9.189)
Årets resultat		28.924	68.580
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		(81.676)	(39.420)
Resultatdisponering		28.924	68.580

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	14.815
Finansielle aktiver	2	0	14.815
Anlægsaktiver		0	14.815
Tilgodehavende selskabsskat		0	14.592
Periodeafgrænsningsposter		3.000	3.000
Tilgodehavender		3.000	17.592
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	2.414.856
Værdipapirer og kapitalandele		0	2.414.856
Likvide beholdninger		2.729.014	371.128
Omsætningsaktiver		2.732.014	2.803.576
Aktiver		2.732.014	2.818.391

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.479.717	2.561.393
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		2.715.317	2.794.393
Skyldig selskabsskat		0	9.189
Langfristede gældsforpligtelser		0	9.189
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8	0
Skyldig selskabsskat		9.189	7.309
Anden gæld		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		16.697	14.809
Gældsforpligtelser		16.697	23.998
Passiver		2.732.014	2.818.391

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.561.393	108.000	2.794.393
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(81.676)	110.600	28.924
Egenkapital ultimo	125.000	2.479.717	110.600	2.715.317

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	9.189
Regulering vedrørende tidligere år	(56)	0
	(56)	9.189

2 Finansielle aktiver

Selskabet ydede i regnskabsåret 2018/19 et lån til selskabets ledelse i strid med selskabslovens bestemmelser. Udlånet er indfriet ved udbytteudlodning primo det nye regnskabsår og har været forrentet i henhold til gældende regler med 10,05 % udgørende 1 t.kr.
